REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO
DIREçAO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/Diretot/a do Estabelecimento de Ensino;

No âmbito do Plano Regional de Educação Rodoviária, dá-se conhecimento a V. Exa, de

que irá decorrer no dia 16 de março de 2018 ($e feira), das 10:00 horas às 13:20 horas na Praça

do Povo, Avenida do Mar (Funchal) a Final Regional da XlTaça Escolar de Educação Rodoviária.

Neste sentido, enviamos os seguintes documentos:

- lnformações pertinentes (Anexo l);

- Programa (Anexo ll);

- Plano de transportes (Anexo lll);

- Cartões de ldentificação dos alunos participantes (Anexo lV).

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

G
AB/MJM

(Marco Paulo Ramos Gomes)

ll Rua D, Joåo, n o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+gsl) 291 705 860

Ofício Circular n.s 5.0.0-04O/2OL8

Data: 01-03-2018

IRE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X particular

PlC. EBLIPE apuradas na fase concelhia

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Email

T
n
X
X
X
T
T
T
X

Assunto: Plano Regional de Educação

Rodoviária 2OL7-2OL8 - Final Regional da Xl

Taça Escolar de Educação Rodoviária - Dia

16 de março de 2018

1mp.03.07
ll www madeira-edu pVdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC:671 000 497

Página 1 de 1